
K prodeji, Rodinný dům, 324 m2
Číslo inzerátu (ID): 4164776 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 329 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

ZMĚNA CENY!!!
Prodej rodinného domu na Dolní Moravě. Jedná se o velice
zajímavou nemovitost, kterou lze pojmout jak k trvalému bydlení,
chalupaření, ale i k investování. V současné době je po vnitřní
rekonstrukci před několika lety. Je zde kapacita 25 lůžek a tento
počet může být ještě zvýšen. V podkroví se tato možnost nabízí.
Kromě jiného je zde ještě velká zahrada, která měří 1483 m2 a
nabízí krásné a útulné prostředí v přírodě. Od centra Skiareálu
Dolní Morava je to necelých 5 km. Vytápění je zde kachlovými
kamny a elektrickými přímotopy. Příjezd na samotný pozemek je
zajištěn přes obecní cestu.

ID inzerátu ESO: 4164776
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 21.06.2023
ID zakázky v RK: 900840292
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 324 m2
Plocha pozemku: 1807 m2
Kód zakázky: 840292

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Pešina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


